Ханты-Мансийский автономный округ

Советский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа

п. Коммунистический»

П Р И К А З

«02» сентября 2024 г.                                                                                                        № 177
п. Коммунистический

О назначении наставников
          С целью оказания методической помощи педагогическим работникам, начинающим трудовую деятельность, имеющим педагогический стаж менее 3-х лет
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить наставниками педагогических работников, имеющих педагогической деятельности не менее 10 лет, опыт в преподавании предметов, выполнении педагогических функций, а именно:
1.1. Ширяеву Елену Владимировну, учителя русского языка и литературы, наставником

Ширяевой Юлии Алексеевны, учителя русского языка и литературы.

1.2. Фалину Светлану Александровну, учителя русского языка и литературы, наставником Фаттаховой Ильсеяр Ильгизовны, учителя биологии и географии
1.3. Виноградову Елену Юрьевну, учителя начальных классов, наставником Суриной Евгении Александровне, учителя начальных классов.
2.  Ширяевой Елене Владимировне, учителю русского языка и литературы, Фалиной Светлане Александровне, учителю русского языка и литературы, Виноградовой Елене Юрьевне, учителю начальных классов:
 2.1. подготовить план работы с молодыми специалистами и представить директору в срок до 16 сентября 2024 года;

 2.2. представить директору до 25 числа каждого месяца информацию о выполнении плана.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Кокшарову Ольгу Павлиновну, заместителя директора по учебной работе.

Директор                                                                                      С.А. Фалина
С приказом ознакомлены:

________________________ «___»________________2024г. /Кокшарова О.П./

________________________ «___»________________2024г. /Ширяева Е.В./

________________________ «___»________________2024г. /Виноградова Е.Ю./
________________________ «___»________________2024г. /Сурина Е.А./
________________________ «___»________________2024г. /Ширяева Ю.А./
________________________ «___»________________2024г. /Фаттахова И.И./